СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

16.12.2014                                       17/5-СД

О рассмотрении проекта ГПЗУ №RU77-192000-013422

В соответствии с пп. «е» п.23.1 ч.1 ст.8 Закона г. Москвы от 6 ноября 2002 г. N 56 "Об организации местного самоуправления в городе Москве", ч.2 ст.69 Закона г. Москвы от 25 июня 2008 г. N 28 "Градостроительный кодекс города Москвы", пп. «е» п.22 ч.2 ст.3 Устава муниципального округа Северное Медведково Совет депутатов  решил:
1. [bookmark: _GoBack]Информацию первого заместителя главы управы района Северное Медведково Гараева Д.Я. по проекту ГПЗУ №RU77-192000-013422 принять к сведению.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте муниципального округа Северное Медведково.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Медведково Денисову Т.Н.

Глава муниципального округа
Северное Медведково  		 		Денисова Т.Н.